NOBILI FIRO SIMONI
Camiti Leicefrie , Domine Montisfortis.

T tuz nobilitaris devotio ; quam ex:

pertam habemus in mults, nobis fic
femper obnoxior, ea tibi duximus eommit-
tenda per qua nobis & apoftolicee fedi pof:
fis & debeasamplitis complacere, Ideoque
nobilitati tua ; de qua plent confidimus,
perapoftolica feripra mandamus quatenus
cum fideliorem te non pollimus in ipfis pars
tibus invenire ; iltud onus pro nobis afli-
masut cenfum trivm denariorum quos de

unaquaque domo de terra contra hreri- |

cos '.LCL'EL:'i'nIZ.'L fedesapoftolica deber recipe-
re annuatim fidelicer colligas & referves,
ipfum nobis per fidelem nuntiom eranfmil-
furus; vel aflignacurus eis quibus per nol-
tras licteras tibi duxerimus injungendum,
Darum Lacerani x v, Kal. lanuoarij, anne
rertiodecimo,

¥
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PHIEIPPO ILEFSTRI
Regi Prancoraim,
Vm alij Reges & Principes rationes
& libertates ecclefialticas perfequun-

tur , nos, fili carifime, teillis obicimus in

exemplum quéd eas in regno I:men_llndi.\
illzfas; proprer quod & Dominus jultus
judex te ac regnum toum haétenuos cuofto-
divic illefom |, quin etlam magmfice aug-

. mentavic , nec augmentare ac cuftodire

defifter quandin tn & heredes tun fideliter
curaveritisin hoc landabili propofito per-
manere, quod & apud Deum eft mernco

rium & apud homines gloriofum. Nam fi
ad regna vicina pariter & remota oculos
toe confiderationis extendas, manmfefté
videbis gquim graviterDeus illa contriverit
quornm [ Reges &Principes] rationes & Ji-
bertares ecclefialbicas mi’l‘m:_,_-—\,-n_- pr:::l'un'.p.
ferunc.Nuperautem, quod dolentes referi-
mus,noftris eftauribus intimarum quéd tua
regalis fublimiras concra venerabiles fra-
tres noftros Anofiodorenfem & Aurelia-
nenlém Epi[i:np_ns indignata remagi pracce.
pit nonutique fm mons, {ed nec eriam fui
juris, dumeoram faifiri Fecifti regalia , im.
mo. etitm quadam alia preterilla; cum
nedum de aliquo forisfaéto confelli fuerint
vel convidti, nec etiam ad {atisfaciendum
commoniti vel inducti ; lews ncc:lﬁuue}:um:-
tenfa, qudd quidam eorum milicesin tuo
exercitu confticunt ad locum quem cos
adire praceperas ire cum aliis polugrunt,
abfentibus eifdem Epilcopis per licentiam
d te liberaliter impetratam, Er ctim tam
per fe ipfos quam eciam per venerabiles fra-
tres noftros Senonenfem Archiepiftopum
& coepilcopos fuos tibi humiliter ﬁlpp]i‘ica-
verint ut faceres eis reddi regalia fic fub-
tracta, paracs p.—uﬂmodnm curiz tua {ubi-
re judicium , ficur in ralibus fieri confie-
vit, tu fupplicationes. eorum admicrere
noluifti , fed cogis eos miferabilirer exula-
re. proprer quod ipl'l de prudc::tum viro-
rum confilio terrarh tuam in corum diocefi-
bus conftitueam fuppofuerant ecclehaftico
nterdicto 5 {ed nec fic poruerngt 4 te fa-
tisfactionem aliquam obtinere. unde coaéti
fune ﬂ]'.‘-ﬂﬁl_illl.’ll'.n patrocinium implorare,
Quocirca ferenitatem tuam rogandam du-
ximus & monendam , in remiflionem tibi
P_c‘\-k.:unimlm n'.jungcm:eg. , quarenus pro
divini nominis glurin & apoltolice fadis
honore facias praefatis Epilcopis fubtraéta
reftimi univerla | & eos fecundtim confue.
tdinem approbatam julté ac modefté era.
ctari , donando nobis intercedentibus pro